



Бекітемін:  
Директор

Смагулов Т.Б.

«02» қыркүйек 2024 ж

**«№31 негізгі орта мектебі» КММ  
мектеп асханасының жұмыс жоспары  
2024-2025 оқу жылы**

№ р/с	Іс-шара	Өткізу уақыты	Жауаптылар
1	Тамақтануды ұйымдастыру жөніндегі әдістемелік және технологиялық құжаттаманың нормативтік құқықтық базасының болуы.	Үнемі	ТЖО Бракеражды комиссия
2	Жеке бас гигиенасы нормаларының сақталуын бақылау Жыл бойы қоғамдық тамақтандыру бөлімі қызметкерлерінің гигиенасы (медициналық кітаптардың болуы, киім-кешек тазалығы). Асхананың жұмыс кестесінің, мұғалімдердің кезекшілік кестесінің сақталуын тексеру.	Ағымдағы оқу жылында	ТЖО медбике
3	Мектептегі тамақтануды ұйымдастыру және дамыту мәселелері жөніндегі директор жанындағы кеңес.	Жоспарға сай	ТЖО
4	Асхана жұмысын күнделікті бақылауды жүзеге асыру, тақырыптық тексерулер жүргізу.	Ағымдағы оқу жылы	Мектеп әкімшілігі Бракеражды комиссия
5	«Оқушылардың мектеп асханасында тамақтанумен қамтылуы» мониторингі.	Ағымдағы оқу жылы	ТЖО
6	Пікірлер мен ұсыныстар кітабын талдау.	Ағымдағы оқу жылы	Бракеражды комиссия
7	Қоғамдық тамақтандыру бөлімшесінің санитарлық жағдайын бақылау.	Ағымдағы оқу жылы	Медбике
8	Тағамның мақсатты пайдаланылуын тексеру. Азық-түлікті сақтау қоймаларын, азық-түлікті сақтау шарттары мен мерзімдерінің сақталуын тексеру.	Үнемі	Бракеражды комиссия Медбике
9	Ауыз су режимінің сақталуын бақылау.	Ағымдағы оқу жылы	Медбике

10	Өнім сапасы. Күнделікті тексеріс	Үнемі	Бракеражды комиссия Медбике
11	Жұмыс жағдайы. Жұмыс ортасы.	Күнделікті	Мектеп әкімшілігі
12	Қоғамдық тамақтандыру бөлімінің инвентарлары мен жабдықтары.	Жылына 1 рет	ТЖО Бракеражды комиссия
13	Санитарлық-гигиеналық нормаларды сақтау	Күнделікті	ТЖО Бракеражды комиссия
14	Тамақтану режимі. Тамақтану гигиенасы.	Күнделікті	Бракеражды комиссия Медбике
15	Оқушылардың тамақтану мәдениетін тәрбиелеу жұмыстарын ұйымдастыру.	Ағымдағы оқу жылы	ТЖО Сынып жетекшілері
16	Дұрыс тамақтануды насихаттау жұмыстарын ұйымдастыру.	Ағымдағы оқу жылы	ТЖО Сынып жетекшілері
17	Асхананың материалдық-техникалық базасын жақсарту жұмыстарын ұйымдастыру.	Үнемі	Мектеп әкімшілігі
18	Асхананы ақпараттық стендтермен безендіру	Ағымдағы оқу жылы	Мектеп әкімшілігі

Орындаған: Бударина Н.Б.